CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IVAÍ
  CNPJ: 77.774.644/0001-61 - ESTADO DO PARANÁ

AV. CURITIBA – Nº 563 – CENTRO – CEP: 86.930-000
TELEFONE: (43) 3477-12780 - E-MAIL: camara@cmsaojoaodoivai.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 01/2022

A Câmara Municipal de São João do Ivaí, Estado do Paraná, com a devida autorização do

Presidente do Poder Legislativo Municipal, Senhor  Alessandro Silva Jubanski, de conformidade

com a Lei nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 e, subsidiariamente pela Lei nº 8.666, de 21 de

Junho de 1993 e, suas alterações e demais legislações aplicáveis, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, que  se dará a abertura às 08:30 horas do dia 15 de junho de

2022  até as 08: 30 horas  do dia 30 de junho 2022,  com Início da Sessão de Disputa de preço

as 09:00 do dia 30 junho 2022 através da plataforma eletrônica BLL- BOLSA DE LICITAÇÕES E

LEILÕES DO BRASIL ( www.bll.org.br), receberá sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO –

MENOR PREÇO/GLOBAL, propostas de preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE VEICULO  ZERO KM, TIPO PASSEIO SEDAM, 04

PORTAS QUE VISA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA DESTE MUNICIPIO. LICITAÇÃO DE

AMPLA DISPUTA. A documentação completa do edital está disponível, na Câmara Municipal –,

localizado Na Avenida Curitiba, 563, centro  em horário comercial e no Site da Câmara

(http://cmsaojoaodoivai.pr.gov.br/- Licitações) ou (Portal da Transparência – Transparência

Online – Licitações).

São João do Ivaí, 14 de junho de 2022.

____________________________
ALESSANDRO SILVA JUBANSKI

PRESIDENTE

http://cmsaojoaodoivai.pr.gov.br/